
Preisblatt für Six Senses Yao Noi, Insel Yao Noi, Phuket

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Ocean Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 27.09.2024 465,00 930,00 310,00 1 Kind bis 11 J.

28.09.2024 - 31.10.2024 549,00 1.098,00 366,00 1 Kind bis 11 J.

01.11.2024 - 01.11.2024 570,00 1.140,00 380,00 1 Kind bis 11 J.

02.11.2024 - 18.12.2024 742,00 1.484,00 495,00 1 Kind bis 11 J.

Ocean Panorama Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 27.09.2024 640,00 1.279,00 426,00 1 Kind bis 11 J.

28.09.2024 - 31.10.2024 749,00 1.498,00 499,00 1 Kind bis 11 J.

01.11.2024 - 01.11.2024 778,00 1.555,00 518,00 1 Kind bis 11 J.

02.11.2024 - 18.12.2024 964,00 1.928,00 643,00 1 Kind bis 11 J.

Ocean Deluxe Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 27.09.2024 494,00 989,00 0 Kind bis 0 J.

28.09.2024 - 31.10.2024 577,00 1.154,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 01.11.2024 600,00 1.199,00 0 Kind bis 0 J.

02.11.2024 - 18.12.2024 764,00 1.529,00 0 Kind bis 0 J.

Hideaway Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 27.09.2024 312,00 624,00 208,00 1 Kind bis 11 J.

28.09.2024 - 31.10.2024 376,00 752,00 251,00 1 Kind bis 11 J.

01.11.2024 - 01.11.2024 390,00 781,00 260,00 1 Kind bis 11 J.

02.11.2024 - 18.12.2024 528,00 1.056,00 352,00 1 Kind bis 11 J.

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 5 Personen

Ocean Two Bedroom Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 5 Erw. oder 2 Erw. & 3 Kinder (bis 11 Jahre)
Maximal 5 Erw. oder 2 Erw. & 3 Kinder (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 27.09.2024 1.232,00 1.232,00

28.09.2024 - 31.10.2024 1.445,00 1.445,00
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01.11.2024 - 01.11.2024 1.500,00 1.500,00

02.11.2024 - 18.12.2024 1.873,00 1.873,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 87,00 0,00 44,00

01.11.2024 - 18.12.2024 Halbpension 91,00 0,00 45,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2023 - 18.12.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten Früchte, Schokolade und
eine Flasche Sekt sowie ein privates Candle-Light
Dinner auf der eigenen Terrasse (Getränke werden
berechnet) und eine 60-minütige Massage.

Mindestaufenthalt 5 Nächte, gültig in allen
Zimmerkategorien, mit allen anderen Angeboten
kombinierbar

17.04.2024 - 01.11.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
4 Nächten

Gültig in allen Zimmerkategorien außer "The View" und
"The Ocean Retreat". Minimum 4 Nächte. Kombinierbar
mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

17.04.2024 - 01.11.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis 45 Tage vor Anreise

Gültig in allen Zimmerkategorien außer Ocean Retreat
und The View. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

02.11.2024 - 18.12.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
5 Nächten

Gültig in allen Zimmerkategorien außer "The View" und
"The Ocean Retreat". Minimum 5 Nächte. Kombinierbar
mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

02.11.2024 - 18.12.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise

Gültig in allen Zimmerkategorien außer Ocean Retreat
und The View. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.


